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BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
MoHepenHuk 05 OekemBpun 2022

HauMmeHoBaHue
CYTA NMMNNEe

KPEM CYMA OT YEPBEHA JIELLIA
MUNELLIKO BYTYE C MKOPE N COBCTBEH COC
CBWHCKO C OPU3

KIODTETA MO YNPMAHCKN

MAIA C HALEHULA

/ AOMALLHO KapToeHO Mope, HaaeHnUa, Kalkasan /
CMATETW C LLUYHKA N KALLIKABAJI

JIELLA SXHNS

OrPETEH

KALLKABAJT HA ®YPHA C TAPHUTYPA
MEYEHN YYLLKW B COC NO CEJICKN
PU3N-BN3U

ANLA NO NAHATKOPCKW

NEYEHW KAPTO®U HA ®YPHA
MAKAPOHU HA ®YPHA

KPEM MPACKOBA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
100 rp.
300 rp.
300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp

0.90 rp

LleHa
3.85 nB..

2.95 nB.

5.80 ns.

7.30 nB..

5.70 nB..

6.20 nB.

1.75 nB.

4.20 nB.

4,90 nB.

6.50 nB..

6.60 nB.

4,10 ns.

6.20 nB.

4,10 ns.

3.10 ns.

2.30 nB.

0.70 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obageTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npuetun cnepn 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.



